                                                 Список абитуриентов, подавших заявление на специальность 
                         11.02.06 «Техническая  эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования»
                                                                                       Мест - 25
                                                                       (ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ)
	№
п/
п
  
	   Дата     подачи
заявления



	                   
                                  ФИО
                      
                           абитуриента
	        Баллы по дисциплинам аттестата
	Средний балл
            по дисциплинам
	Средний балл       по  аттестату
	 Документы 
         для
поступления

	
	
	
	Математика
	    Физика 
	   Русский
     язык
	Иностранный
      язык
	
	
	

	
	
	
	Алге
 бра
	Геомет
   рия
	
	
	
	
	
	

	1. 
	03.07.2018
	Носырев Федор Геннадьевич
	5
	4
	3
	4
	4
	4,0
	3,94
	оригинал

	2. 
	27.06.2018
	Лешнев Константин Борисович
	4
	4
	4
	4
	4
	4,0
	3,80
	копии

	3. 
	29.06.2018
	Васильев Иван Алексеевич
	3
	4
	3
	3
	-
	3,25
	3,44
	копии

	4. 
	25.06.2018
	Гусебов Арсен Мухтарович
	3
	3
	3
	3
	3
	3,0
	3,33
	оригинал
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